
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

31.07.2023
РІШЕННЯ
м. Кобеляки №2

Про роботу старост 
старостинських округів 
Кобеляцької міської ради за
І півряччя 2023 року

Заслухавши та обговоривши інформацію про роботу старост в 
старостинських округах Кобеляцької міської ради про виконану роботу в І 
півріччі 2023 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Положенням про старосту старостинського округу Кобеляцької 
міської ради Полтавської області», затвердженим рішенням тринадцятої сесії 
міської ради восьмого скликання від 29.10.2021р. № 21, Виконавчий комітет 
міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Інформацію про роботу старост старостинських округів Кобеляцької 
міської ради за І півріччя 2023 року взяти до відома (додається).

Олена ПОСТОЛЬНИК

Виконуючий повноваження міського 
голови-секретар міської ради Василь ФЕЩЕНКО

Керуючий справами (секретар) 
Виконавчого комітету


